

## استقبال پرشور تماشاگران از سینماهای فارس

سینمادوستان، ۲۷ فیلم را روی پرده سینماهای فارس می‌بینند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، مدیر گروه سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، گفت: از اواخر مهرماه که مجوز بازگشایی سینماها با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی از سوی ستاد ملی مبارزه با کرونا صادر شد، ۲۸ سالن سینمای استان فارس نیز درهای خود را به روی علاقه‌مندان به هنر هفتم گشودند.

روح الله رنجبری با بیان این که استقبال تماشاگران از فیلم‌های نمایش داده شده در سینماها در این مدت بسیار خوب بوده است افزود: همچون گذشته و با دستور وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سه شنبه‌ها، بلیت سینما نیم بها است.

وی گفت: ۱۸ سالن سینمایی در شهر شیراز فعال است و سینماهای شهرهای آباده، استهبان، اوز، جهرم، داراب، سپیدان، فسا، کازرون، گراش و لار نیز پذیرای علاقه‌مندان به هنر هفتم هستند.

سعدی، شیراز، فرهنگ، مهر، غزل، پیرسوک، ایران، مجموعه آفتاب با ۸ سالن و مجموعه گلستان با ۳ سالن، سینماهای فعال شهر شیراز هستند. مدیرگروه سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با بیان این که بر اساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا، به اندازه ۷۰ درصد از ظرفیت سینماها بلیت فروشی می‌شود افزود: فروش بلیت‌ها به صورت اینترنتی و حضوری و نوبت نمایش فیلم‌ها در هر سینما همچون گذشته است و فقط ساعت ۲۳ به دلیل سرد بودن هوا فعلا فیلمی نمایش داده نمی‌شود.

رنجبری گفت: برای جلوگیری از گسترش بیماری کرونا، بوفه‌های سینماها تعطیل است و تماشاگران باید از زمان ورود به سالن‌ها تا هنگام خروج، همه شیوه نامه‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند.

دینامیک، قهرمان، گشت ارشاد ۳، درخت گردو، منصور، هفته‌ای یک بار آدم باش، تک خال، خورشید، آپاچی، تک‌تیرانداز، پوست، آتابا، شنای پروانه، تومان، حکم، تجدید نظر، کله‌پوک، خون شد، آقای سانسور، لاله، سیاه باز، مدیترانه، قصه عشق پدرم، گیسوم، شهر گربه‌ها، آن شب و رماتیسم عماد و طوبی نام فیلم‌های سینمایی است که هم اکنون روی پرده سینماهای شیراز به چشم می‌خورد.

مدیرگروه سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به جشنواره فیلم فجر گفت: همه ظرفیت‌های استان آماده برگزاری این جشنواره است، اما سازمان سینمایی و دبیرخانه جشنواره برای انتخاب شهرهای میزبان سهمیه آن‌ها از فیلم‌های جشنواره فجر تصمیم می‌گیرند.